
Zpráva ředitele závodu kategorie „C“ 

KOSÚ AD KSL 
Název závodu: 
 

Místo: Datum závodu: 

Kategorie závodu: 
„C“ -PAP 

Disciplína: Časomíra: Číslo homologace: 

Ředitel závodu: 
 

Arbitr: Velitel trati: 

 

Číslo závodu (Codex):     
Věková kategorie: Přípravka - dívky Přípravka - chlapci Předžákyně Předžáci 

Počet startujících:     

Počet klasifikovaných:     
DNS:     

DNF:     
DSQ:     

 

Hodnocení závodu (1-2-3): 

Úprava trati:     

Preparace trati:     
Bezpečnostní opatření:     

Technická četa:     
Rozhodčí:     

Autor tratě:     
Časomíra:     

 

Úrazy během tréninku Úrazy během závodu 
Kódové číslo Jméno Kódové číslo Jméno 

    
    

    

 

Doplňující informace: 
 
 
 

 

Ředitel závodu: …………………………………………….. 

          Podpis 

Zprávu odevzdejte pracovníkovi STK příslušného KOSÚ AD. Schváleno Radou OSÚ AD SLČR verrolam 

11.12.2023. 

V případě úrazu během závodu, je nutno Zprávu závodu.. a Protokol TD o úrazu během závodu 
odeslat také na sekretariát OSÚ AD SLČR na email: sekretariatad@czech-ski.com 


